
 

 

DETERMINAZIONE n. 47 del 25/05/2023 

OGGETTO: Servizio raccolta dati APP Mobile SolariC In/Out – CIG Z433B4F80E 

 

L’anno duemila ventitré, il giorno venticinque del mese di maggio 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Premesso che: 

• La Fi.R.A. SpA. ha necessità di aggiornare il software relativo al servizio di raccolta dati APP Mobile 

Timbratura Geolocalizzata denominata SolariC in/Out fornito dalla ditta Realtime System s.r.l., giusto 

contratto stipulato in data 26/02/2019; 

• A tal fine è stato richiesto un preventivo per il suddetto aggiornamento e in data 24/05/2023 la ditta ha 

inviato l’offerta economica al costo complessivo di € 3.195,00 oltre IVA per la durata di tre anni così 

ripartito: 

Descrizione Q.tà Importo 

Importo complessivo I° annualità contrattuale  12 mesi  € 1.145,00 

Importo complessivo II° annualità contrattuale  12 mesi  € 1.025,00 

Importo complessivo III° annualità contrattuale  12 mesi  € 1.025,00 

Importo complessivo al netto di aliquota I.V.A.    € 3.195,00 

 

rilevato che: 

• ai fini della tracciabilità dei pagamenti in numero di CIG che identifica la procedura è il seguente: 

Z433B4F80E; 

• la spesa per il suddetto servizio trova copertura nel bilancio di Fira; 

DETERMINA 

• di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

• di accettare la proposta trasmessa dalla ditta Realtime System s.r.l. - Via Celso Ulpiani 52 Spinetoli 

P.IVA P.I. 01507070447 – relativa al servizio di raccolta dati APP Mobile SolariC In/Out al costo 

complessivo di € 3.195,00 oltre IVA per la durata di tre anni; 

• di liquidare la fattura mediante bonifico bancario previa presentazione da parte della Ditta di apposita 

fattura e verifica della regolarità contributiva (DURC); 

• di pubblicare la presente determinazione sul sito internet di Fira. 

 

Pescara, 25/05/2023       

      FI.R.A. S.p.A. UNIPERSONALE 

      Il Direttore Amministrativo 

      Dott. Andrea Di Nizio 


